
PŘEHLED DOTACÍ POSKYTNUTÝCH v roce 2021

MĚSTSKÝ OBVOD PLZEŇ 3
Žadatel IČO Název akce Částka 

schválená

Částka 

vyúčtovaná

FO Projekt Radobyčice hrají šachy - Riga 2021 v rozsahu dle přílohy 10 000,00 10 000,00

FO Náklady na provoz inscenace Dubnička Lahoda Revival Kabaret, Divadélko JoNáš v Měšťanské besedě 

v Plzni (honoráře hudebníků - 2 pořady, vždy 5 osob)

10 000,00 10 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 

Rokycany

425982 Provoz Komunitního a výukového centra nejen pro seniory 5 000,00 5 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 

Rokycany

425982 Provoz Oblastního spolku Českého červeného kříže Plzeň-město a Rokycany 25 000,00 25 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 

Rokycany

425982 Provoz Ošacovacího střediska a komunitního centra ČČK - 2021 30 000,00 30 000,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Plzeň - město a 

Rokycany

425982 Kroužek "Mladý zdravotník", Zdravotnický kroužek MINI, Příměstský tábor Malý záchranář, Jarní 

příměstský tábor 

15 000,00 15 000,00

Sportovní klub Radbuza Plzeň, z.s. 479853 Úhrada části provozních nákladů na provoz bazénu 500 000,00 500 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Úhrada energií a zajištění dalších provozních nákladů nezbytných k celoročnímu provozu organizace, 

jednorázové sport. akce

50 000,00 50 000,00

TJ Slavoj Plzeň z.s. 480118 Úhrada nájemného RJO (Rehabilitační jezdecký oddíl) 20 000,00 20 000,00

SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s. 480126 Provoz fotbalového areálu + náklady na utkání a tréninky 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň 1 480355 Úhrada provoz. nákladů, nákup materiálu, organizace závodů ve sportovní gymnastice 40 000,00 40 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Provozní náklady na pravidelnou celoroční činnost seniorů 10 000,00 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Provozní náklady na pravidelnou činnost dětí a mládeže v oddílu sportovní všestrannosti 20 000,00 20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň III - Bory 517127 Projekt Za kulturou do Sokola 2021 - celoroční 3 000,00 3 000,00

TK Slavia Plzeň z.s. 518484 Tenisový turnaj EX Pilsen Babolat Cup 2021 20 000,00 20 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 Náklady na energie, pronájem tělocvičny, nákup koloběžek, bruslí, házenkářských branek, odměny 

pro trenéry

15 000,00 15 000,00

TJ SLAVIA VŠ Plzeň, z.s. 519588 Náklady na energie, tábor - stravné, závod - ceny, diplomy, náklady na nákup sportovních pomůcek 30 000,00 30 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Krytí části mzdových nákladů, energií, supervize pracovníků klubu pro soc. znevýhodněnou mládež ve 

věku 11 - 19 let

20 000,00 20 000,00

Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a mládeže 

Plzeň

519740 Krytí části nákladů na energie soc. služby pro znevýhodněnou mládež NZDM Vzducholoď - r. 2021 40 000,00 40 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 Obnova nábytku ve společenském sále, který je využíván pro volnočasové a společenské akce pro 

děti a mládež 

10 000,00 10 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Nová Hospoda 519855 Oprava chodníku, elektro revize, mzdy, nákupy sport. potřeb pro oddíly TJ, provozní energie, oprava 

a revize osvětlení dětského hřiště

20 000,00 20 000,00

Tělovýchovná jednota Union Plzeň, z.s. 519863 Náklady na provoz sportovních a tělovýchovných zařízení v areálu TJ UNION, Radčická 4, Plzeň 37 000,00 37 000,00

Alliance francaise de Plzeň, z.s. 520012 Festival Bonjour Plzeň 2021 35 000,00 35 000,00

AUTO KLUB Plzeň v AČR 524131 Zábavná orientační automobilová soutěž "Jízda za vánočním stromkem" 40 000,00 21 850,20

ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. 537675 Projekt Na své starosti i radosti nejste sama 25 000,00 25 000,00

Unie výtvarných umělců Plzeň, z.s. 668583 Výstava Barva na ulici v Proluce a na Náplavce 15 000,00 15 000,00



Plochodrážní klub v AČR Plzeň 668931 Zajištění přípravy jezdců v kategorii od 10 do 15 let ve třídě do 125 ccm a do 23 let  ve třídě 500 ccm 

v rámci tréninků a jejich účast v závodech MČR a Poháru AČR a Mini Cup

40 000,00 40 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Skvrňany 669041 Provozní náklady, oprava rozvodů elektřiny, osvětlení šatny a velký sál, drobné zednické opravy, 

výměna dveří, výměna stropních desek, nákup tělocvičného nářadí pro mládež, nákup cen pro děti, 

příspěvek ke 100.výročí postavení sokolovny a 115 let založení

20 000,00 20 000,00

Plzeňská zastávka z.s. 1231502 Stěhování poradny do nových prostor 15 000,00 15 000,00

AKM Viktoria Plzeň z.s. 1350463 Zajištění soutěží a přípravy mládeže; Malá cena AKM Viktoria 2021 40 000,00 40 000,00

SPOLEK K.R.O.K. 1830686 Pronájem prostor Studia v DEPO2015, spotřeba elektrické energie  25 000,00 25 000,00

SPOLEK K.R.O.K. 1830686 Pronájem prostor, ubytování účinkujících, honoráře účinkujících 60 000,00 60 000,00

spolek 4gym 2227932 Nájemné a energie spojené s užíváním prostor pro cvičení 15 000,00 15 000,00

Film Servis Plzeň s.r.o. 2748053 Propagace festivalu Finále Plzeň v r. 2021 v centru města Plzně, kulturní oživení centrál. městské 

části v rámci festivalového programu

60 000,00 60 000,00

To město, z. s. 3422984 Částečné financování projektu Město letí - architektura pro děti 15 000,00 15 000,00

FBŠ SLAVIA Plzeň, z.s. 3847250 Pravidelná tréninková činnost, regenerace hráčů, pronájem hal a tělocvičen, pronájem a provoz 

klubové regenerační jednotky, doprava na turnaje, ubytování, kancel. potřeby, sportovní a 

kompenzační pomůcky

31 000,00 31 000,00

CONEXIS z.s. 3863816 Projekt PILSEN BUSKING FEST 2021 29 000,00 29 000,00

Sportovní klub FITDANCESPORT, z.s. 4286278 Celoroční činnost - nájem tanečních sálů 15 000,00 15 000,00

Letci Plzeň z.s. 4297792 Výstavy, vzpomínkové akce, historie letectví na území města Plzně, Výstava 30 let letecké záchranné 

služby

8 500,00 8 500,00

SENs z.s., Centrum péče o děti s vývojovou poruchou 4312902 Zajištění provozu ambulance v Plzni, Realizace 6 lekcí "Skupiny pro osobnostně-sociální rozvoj" 6 000,00 6 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů 13 000,00 13 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů 20 000,00 20 000,00

Spolek Aleš, z.s. 4449177 Provoz spolku a realizace projektů 21 000,00 21 000,00

Trhy Aleš, spol. s r.o. 4487524 Realizace akce "Plzeňský festival vína 2021" (podzim) 20 000,00 20 000,00

Pečovatelská Služba - SOS z.s. 4607023 Mzdové náklady na zaměstnance 15 000,00 15 000,00

Mladí diplomaté, z. s. 4757157 Evropský parlament Mladých diplomatů 2021 15 000,00 0,00 *)

SCULPTURE LINE s.r.o. 5188661 Sculpture Line - náklady spojené s výstavou soch, konanou v době od 1.6. - 30.9.2021 10 000,00 10 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Realizace preventivních programů - besedy, vzdělávací přednášky a improviz. divadélka s 

preventivními tématy, ekoakce

10 000,00 10 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Realizace jednorázových kulturních akcí v r. 2021 5 000,00 5 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Spolufinancování nákladů na provoz sportovních a pohybově všestranných kroužků (sport. pomůcky 

a nářadí, energie)

9 000,00 9 000,00

Edukuj, z.s. 5291224 Spolufinancování nákladů na činnosti spolku - pořádání kroužků a pořádání akcí pro veřejnost 16 000,00 16 000,00

Domov - plzeňská hospicová péče, z.ú. 5328586 Terénní odlehčovací služba 10 000,00 10 000,00

Lada Valentová 5502799 Mezinárodní den jógy 21. 6. 2021 - služby lektorů, grafické práce, administrativa 20 000,00 20 000,00

K SRDCI z.s. 5866260 Realizace projektu "Naslouchárna Betlehem" 50 000,00 50 000,00

Výtvarno z.s. 6119883 Celoroční aktivity dětí a mládeže v oblasti volného času 15 000,00 15 000,00

Nošenky z Plzně, z.s. 6419941 Realizace jednorázových a pravidelných volnočasových aktivit pro děti a rodiny s dětmi na území MO 

Plzeň 3 

25 000,00 25 000,00

BA GRIZZLIES PLZEŇ z.s. 6802389 Turnaje, soustředění, nájemné, náhrady rozhodčím, trenérům, drobné sport. vybavení, medaile, 

odměny, ceny, ubytování na zápasech

30 000,00 30 000,00



Uzlík, z.s. 6944663 Vytvoření Family portu - poskytnutí zázemí pro rodiče a dětského koutku pro děti 10 000,00 10 000,00

Uzlík, z.s. 6944663 Realizace pravidelných celoročních aktivit dětí 15 000,00 15 000,00

IRMF, z.s. 6958281 Uspořádání 4. ročníku Mezinárodního filmového festivalu road movies (International Road Movie 

Festival)

19 000,00 19 000,00

J, z.s. 7206712 Benefiční koncert Jéčko dětem 9.12.2021 25 000,00 0,00 *)

AtomGym z.s. 7592761 Úhrada celoročních nákladů, nákup sportovního vybavení 18 000,00 18 000,00

Patrioti odkazu gen. Jana R. Irvinga, z. s. 7666403 Podpora činnosti spolku (administrativa, údržba pronajaté kanceláře, tisk a výroba pamětních věcí, 

květiny na pietní akce, foto či video dokumentace z akcí)

20 000,00 20 000,00

Ragueneau, z. s. 7678576 Pořádání amatérského divadelního festivalu Divadelní festival "Bez zbytečnejch řečí" 10 000,00 10 000,00

Plzeňský klub železničních modelářů,p.s. 7714157 Úhrada provozních nákladů 30 000,00 30 000,00

OUT, z.s. 7939388 Zaplacení nájmu a energií v herně spolku 10 000,00 10 000,00

GOSKOBELA z. s. 8591539 Soustředění srpen 2021 - nákup materiálu (trička, desky s logem, noty pro nový repertoár), výtvarné 

potřeby, sportovní vybavení, honoráře

20 000,00 20 000,00

Přeštický spolek rozvoje sportu a kultury z.s. 10951300 Realizace sportovní akce PLZEŇ CUP 2021 v termínu 21. - 23.9.2021 15 000,00 15 000,00

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, z.s. 14704234 Tenisový kemp pro děti a celoroční soutěžní činnost - rok 2021 7 000,00 7 000,00

Jezdecký klub Slavia VŠ Plzeň, z.s. 14704471 Technické zajištění sportovních aktivit dětí a mládeže 26 000,00 26 000,00

USK Slavia Plzeň, z.s. 16735218 Sportovní činnost, opravy a údržba 33 000,00 33 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Provozní náklady, poslední zvonění, konec školního roku, strašidelný pochod, pálení čarodějnic 20 000,00 20 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Valcha 16736168 Podpora pravidelné celoroční aktivity dětí a mládeže, úhrada celoročních provozních nákladů 20 000,00 20 000,00

Šachový klub Líně, z. s. 18246494 Organizace sport. akce - mezinárodní dětský šachový turnaj "Hrajeme spolu 2021" 4 000,00 4 000,00

k světu. z.s. 22609814 Festival Náplavka k světu - produkce, produkční služby včetně pronájmu tech. vybavení - aparatura, 

osvětlovací technika

19 000,00 0,00 *)

Balet, z.s. 22669639 Projekt Baletgala 2021 10 000,00 10 000,00

TJ GYMDANCE PLZEŇ z.s. 22670611 Nájmy, honoráře lektorů, nákup kostýmů, trénink. a kancel. potřeb, medailí, pohárů, sport. pomůcek 

a náčiní, startovné, ubytování 

20 000,00 20 000,00

Vale Tudo Plzeň z.s. 22690026 Nákup žíněnek (tatami), nájemné, soustředění pro děti a mládež, realizace týdenního semináře pro 

děti a mládež brazilského jiu-jitsu

10 000,00 10 000,00

JUNIORFEST, z.s. 22734473 Příprava a realizace Mezinárodního filmového festivalu pro děti a mládež Juniorfest v r. 2021 na 

území MO Plzeň 3

60 000,00 60 000,00

HBC Plzeň-Litice, z.s. 22754083 Podpora pravidelné celoroční aktivity hokejbalového klubu v r. 2021 4 000,00 4 000,00

Lenox z.s. 22758518 Asistent na zkoušku 2021 10 000,00 10 000,00

Pilsner Jazz Band 22761080 VI. Mezinárodní dixielandový festival Plzeň 24 000,00 24 000,00

Pilsner Jazz Band 22761080 Po siréně swing! 2021 24 000,00 24 000,00

Centrum politických studií, z. s. 22844228 Projekt Český model amerického kongresu 10 000,00 10 000,00

CENTRUM HÁJEK z.ú. 22845798 Provozní náklady - úhrada podílu nákladů na vytápění objektu CENTRUM HÁJEK 40 000,00 40 000,00

Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Náklady spojené s pořádáním a realizací akce Křesadlo 2021 20 000,00 20 000,00

Dobrovolnická Regionální Agentura DoRA 22846956 Provozní a mzdové náklady organizace pro zajištění podpory a koordinace dobrovolníků a provoz 

DoRA Centra

25 000,00 25 000,00

KAVENU z.s. 22847600 Provoz volnočasového klubu a půjčovny deskových her pro veřejnost 40 000,00 40 000,00

Západočeské sdružení obrany spotřebitelů, z.s. 22848088 Poradenství a osvěta pro seniory a ostatní spotřebitele 9 000,00 9 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Poznáváme s celou rodinou! 2021 30 000,00 30 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Se sousedem za kulturou! 5 000,00 5 000,00



Blízký soused, z.s. 22850601 Spolu a aktivně! 10 000,00 10 000,00

Blízký soused, z.s. 22850601 Bavíme se, poznáváme! 20 000,00 20 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Klubové centrum 10 000,00 10 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Taneční večery pro handicapované 5 000,00 5 000,00

Tak pojď s náma z.s. 22874577 Letní ozdravný pobyt 31.7.-10.8.2021 12 500,00 12 500,00

FbC Plzeň z.s. 22897631 Činnost mládežnických družstev 30 000,00 30 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Projekt CIRKUSENÍ a CIRKUS DO GALA  2021 - Příspěvek na kurzy pro děti v rámci jejich pohybových 

volnočasových aktivit a prezentace výstupů těchto kurzů veřejnosti

28 000,00 28 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Příměstský tábor sociálního cirkusu pro děti ohrožené sociálním vyloučením, vernisáž 10 000,00 10 000,00

Žongléros Ansámbl, z.s. 22904522 Festival Žonglobalizace 2021 "Chyť je všechny!" 20 000,00 20 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Realizace sportovně charitativní akce RUN for ProCit 10 000,00 10 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Realizace kulturní akce Benefiční koncert ProCit 2021 20 000,00 20 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Cyklus tematických besed, seminářů a rodičovských skupin pro rodiče dětí s poruchou autistického 

spektra, pedagogy, studenty a dobrovolníky

15 000,00 15 000,00

Občanské sdružení ProCit, z.s. 22909486 Realizace volnočasových aktivit pro děti s PAS 36 000,00 36 000,00

ArtProm s.r.o. 24174505 Inspiral Garden (kulturní program, náklady na technické zajištění) 19 000,00 19 000,00

Event media s.r.o. 24269573 Realizace ŠKODAFIT PŮLMARATON 2021 20 000,00 20 000,00

Dětské klimatické pobyty o.p.s. 25230638 Zajištění léčebných klimatických pobytů ve SR pro děti s recidivujícími onemocněními dýchacích cest, 

alergie, záněty

10 000,00 0,00 *)

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Adiktologická a preventivní ambulance - 21, CPPT, o.p.s.- kofinancování osobních nákladů služby 20 000,00 20 000,00

Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 25232142 Ambulance pro nelátkové závislosti, CPPT, o.p.s.- kofinancování osobních nákladů služby 20 000,00 20 000,00

TyfloCentrum Plzeň, o.p.s. 25248421 Provozní náklady organizace 10 000,00 10 000,00

Tyfloservis, o.p.s. 26200481 Projekt Rehabilitace zraku 15 000,00 15 000,00

Pohyb a zdraví, o.p.s. 26359090 Festival Sportu 2021 - materiál, služby, ostatní 5 000,00 5 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Letní týdenní motivační pobyt - "Cesta z města do světa dospělých" 35 000,00 35 000,00

SPOLEČNOST TADY A TEĎ, o.p.s. 26370417 Projekt zaměřený na PR a Fundraising organizace osvětu a prevenci skrze komunikaci celospol. témat 

směrem k veřejnosti

47 000,00 47 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora vybavení na volnočasové aktivity dětí a mládeže probíhající v Církvi Bratrské v Plzni 15 000,00 15 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora vybavení veřejných prostor přátelských k rodině v Církvi bratrské v Plzni 10 000,00 10 000,00

Sbor Církve bratrské v Plzni 26520257 Podpora aktivit pro seniory v Církvi bratrské v Plzni 10 000,00 10 000,00

Společnost pro veřejnou dopravu,z.s. 26538326 Podpora vydání neperiodických publikací k 85. výročí zahájení výroby a 80. výročí zahájení provozu 

trolejbusů v Plzni

20 000,00 20 000,00

POST BELLUM, z. ú. 26548526 Projekt Osvobození bez svobody (outdoor část složená z výstavních panelů a výstavních tras) 19 000,00 19 000,00

POST BELLUM, z. ú. 26548526 Projekt Divadlo Paměti národa 10 000,00 10 000,00

Slavia VŠ Plzeň Softball, z.s. 26550032 Dlouhodobá sportovní příprava - mládež 30 000,00 30 000,00

Občanské sdružení UNIT 26576996 Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže spolku UNIT 15 000,00 15 000,00

Spolek Ulice Plzeň 26596385 Pilotní projekt distribuce nové formy naloxonu v Plzni pro osoby s opiátovými závislostmi 40 321,00 40 321,00

Kapela pětatřicátého plzeňského pěšího pluku - 

FOLIGNO

26598825 Promenádní koncerty v plzeňských sadech 20 000,00 20 000,00



Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Spolufinancování materiál. i nemateriál. nákladů na celoroční činnost Plzeňské krajské rady dětí a 

mládeže - pořádání akcí, budování a provoz Centra volného času Skupovka

25 000,00 25 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Spolufinancování venkovního dětského koutku vedle Centra volného času Skupovka 10 000,00 10 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Spolufinancování materiálových i nemateriálových nákladů uspořádání sportovních akcí v MO Plzeň 

3

10 000,00 10 000,00

Plzeňská krajská rada dětí a mládeže z. s. 26632110 Spolufinancování materiálových i nemateriálových nákladů uspořádání kulturních akcí v MO Plzeň 3 10 000,00 10 000,00

FBŠ Gorily Plzeň, z. s. 26663121 Náklady na organizaci sport. akcí, celoroční činnost, vybavení, pronájem, turnaj Gorila cup 35 000,00 35 000,00

Klub plastikových modelářů - Plzeň z.s. 26673444 15. mezinárodní otevřené setkání modelářů Pilsen-Kit 2021 - pronájem haly - DEPO 2015 10 000,00 0,00 *)

PaNaMo 26985641 Můj život s ... (10. ročník) - pronájem prostor, technické zabezpečení, odměny lektorům, odborným 

garantům a umělecké honoráře - říjen až listopad 2021

16 000,00 16 000,00

PaNaMo 26985641 Divadelní léto pod plzeňským nebem - 14. ročník 60 000,00 60 000,00

VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s. 27002667 Pojďme se hýbat a sportovat s Viktorkou, Memoriál Stanislava Štrunce, provoz mládežnických sport. 

družstev

10 000,00 10 000,00

Pilsen Voice, z. s. 27005399 PILSEN VOICE SLAVÍ - 4. ročník slavnostního koncertu 16.10.2021 13 000,00 13 000,00

Sdružení Ty a Já, z.s. 27007278 Projekt Dopolední klub - klubové centrum pro mladé lidi s postižením 35 000,00 35 000,00

FC Jerigo 1994 Plzeň, z.s. 27008720 Podpora celoročních sportovních (futsalových) aktivit dětí a mládeže do 23 let 20 000,00 20 000,00

Plzeňský lidový soubor Mladina z. s. 27033201 Realizace společného kulturního pořadu "MLADINA a CIFRA 2021" 25 000,00 25 000,00

Dětský folklorní soubor Mladinka z. s. 27046974 Celoroční činnost DFS Mladinka 2021 30 000,00 30 000,00

Bohemia JazzFest, o.p.s. 27382354 Honoráře umělců, zajištění scény, techniky, ozvučení, streamování a natáčení 29 000,00 29 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Projekt Zdravá svačina - pracovní místa pro zdravotně znevýhodněné osoby 35 000,00 35 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Projekt Café restaurant Kačaba - pracovní rehabilitace pro zdravotně znevýhodněné osoby 45 000,00 45 000,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Bistro Orlovna - vylepšení prostředí přátelského rodinám pořízením vybavení do dětského koutku 10 000,00 8 477,00

MOŽNOSTI TU JSOU o.p.s. 27978311 Café restaurant Kačaba - obnovení vybavení - přebalovací pult pro rodiny s malými dětmi 10 000,00 8 402,00

Pigs production s.r.o. 29091667 Pronájem technického zázemí, nutného k realizaci festivalu FRESH FESTIVAL 25 000,00 25 000,00

Plzeň 2015, zapsaný ústav 29109124 Realizace projektu WALLZ no. 2 - Pilsen Street Art Festival - materiál, ubytování, honoráře umělců a 

pronájem techniky 

50 000,00 50 000,00

Raná péče Kuk, z.ú. 29109663 Pokrytí části nákladů spojených s poskytováním služby raná péče pro rodiny s dětmi se zrakových a 

kombinovaných postižením na území MO Plzeň 3

8 000,00 8 000,00

DOMOVINKA - sociální služby, o.p.s. 29123747 Nájemné včetně energií 20 000,00 20 000,00

Agentura Nashledanou s.r.o. 29159407 Živá Plzeň - Festival na ulici 2021 - honoráře vystupujících skupin v rámci charitativního projektu 

Plzeňáci Plzeňákům

45 000,00 45 000,00

Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s. 40522041 Nákup materiálního vybavení, sportovních a tréninkových pomůcek, úhrada provozních nákladů 30 000,00 30 000,00

Tělocvičná jednota Sokol Plzeň - Radobyčice 40523390 Nákup bezpečných fotbalových branek 20 000,00 20 000,00

Junák - český skaut, okres Plzeň - město, z. s. 40523683 Podpora kvalitního skautingu v Plzni - rok 2021 60 000,00 60 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 provoz Hygienického servisu 25 000,00 25 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 provoz Hygienického servisu 40 000,00 40 000,00

Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Podpora jednorázových akcí s účastí mladých dospělých (uživatelů služby) v oblasti sportu a obecně k 

aktivnímu trávení volného času 

10 000,00 10 000,00



Středisko křesťanské pomoci Plzeň 40524566 Nákup ochranných pomůcek a testů vč. alkoholtesteru pro udržení bezpečného prostředí v DPC 

Bójka

10 000,00 10 000,00

TJ ČSAD Plzeň, z.s. 40525767 Provoz TJ, úhrada nákladů na činnost sportovních oddílů (viz. příloha žádosti) 9 000,00 9 000,00

Římskokatolická farnost Plzeň u katedrály svatého 

Bartoloměje

45330743 Oprava presbytáře kostela - rekonstrukce původních omítek 40 000,00 40 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Provozní náklady sociálních služeb Sociálně terapeutická dílna a Sociální rehabilitace pobytová 20 000,00 20 000,00

Sdružení občanů EXODUS, z. s. 45331081 Náklady na zřízení rodinného tvořivého koutku v Sociálně terapeutické dílně Tovární 3, Plzeň 10 000,00 10 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Realizace certifikovaných programů aktivit specifické všeobecné primární prevence na ZŠ a SŠ v MO 

Plzeň 3

25 000,00 25 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 Projekt Krizová pomoc a bezplatné poradenství včetně oddlužení pro občany Plzně 15 000,00 15 000,00

Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 45331154 DOBROVOLNÍCI DOUČUJÍ - nábor, vzdělávání a koordinace dobrovolníků z řad veřejnosti a studentů 

ZČU

30 000,00 30 000,00

TJ Jezdecká společnost Plzeň-Bory, z.s. 45331260 Krmení koní 18 000,00 18 000,00

HOCKEY CLUB PLZEŇ 1929 45331634 Podpora mládežnických kategorií v oblasti sportu - lední hokej 30 000,00 30 000,00

Loutkové divadlo V Boudě Plzeň, z.s. 45331944 Částečná úhrada nájmu za prostory M-klub, Macháčkova 28, Plzeň - Skvrňany 10 000,00 10 000,00

Atletický klub Škoda Plzeň z. s. 45332533 Celoroční podpora atletického klubu ŠKODA Plzeň - doprava, ubytování, pronájmy, sport.vybavení, 

startovné, soustředění a zajištění MČR v atletice do 22 let

60 000,00 60 000,00

Česká píseň Plzeň, z.s. 45332932 Projekt Vánoční mše - hra se zpěvy Juraje Zrunka 10 000,00 10 000,00

Česká píseň Plzeň, z.s. 45332932  Projekt "Přijď, ó sladká hodino smrti" - kantáty J.S.Bacha a Requiem J. Zacha 10 000,00 10 000,00

1.lukostřelecký klub Plzeň 1935, z. s. 45333335 Nákup lukostřel. vybavení a oblečení pro střelce, nákup terčovnic, úhrada nákladů s účastí na MS, 

ME, svět. pohárech, MČR a závodů 1. ligy 

72 000,00 72 000,00

TJ Prazdroj Plzeň z.s. 45333416 Závody v rychlostní kanoistice "O štít města Plzně"; nákup závodní lodě pro děti 14-18 let 20 000,00 20 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 Noc kostelů 2021 29 000,00 29 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 Advent, Vánoce a Svíce pro naše zemřelé 2021 26 000,00 26 000,00

Biskupství plzeňské 45334439 PilsAlive 2021 10 000,00 10 000,00

SLAVIA SK RAPID z.s. 45334455 Večer moderní gymnastiky v Domě hudby - listopad - prosinec 2021 4 000,00 0,00 *)

Sportovní klub moderní gymnastiky Slovan Plzeň 45334528 Celoroční aktivity dětí a mládeže, účast na soustředěních, na soutěžích, Jarní pohár m. Plzně, Velká 

cena m. Plzně a ostatní závody

30 000,00 30 000,00

Městská charita Plzeň 45334692 Domov sv. Zdislavy (mzdy, nákup pomůcek pro dětské kroužky) 30 000,00 30 000,00

Nadace sportující mládeže 45335966 Pohyb 1P - realizace akcí projektu Pohyb 1P v mateřských školách na MO Plzeň 3 5 000,00 5 000,00

Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 45768676 Právní poradenství cizincům v souvislosti s porušováním práv v zaměstnání 15 000,00 15 000,00

Organizace pro pomoc uprchlíkům, z.s. 45768676 Kurzy českého jazyka pro cizince 10 000,00 10 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Víkend otevřených ateliérů "Plzeň tvořivá" 29 000,00 29 000,00

Grafia, společnost s ručením omezeným 47714620 Konání akce "Veletrh práce a vzdělávání" on-line 40 000,00 40 000,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 Dětský den 15 000,00 15 000,00

Český kynologický svaz ZKO Plzeň - Křimice - 154 49747622 PUNŤA CUP - soutěž pro širokou veřejnost 10 000,00 10 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Domov sv. Alžběty (DSA) - částečné pokrytí nákladů na energie - 2021 60 000,00 60 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Terénní krizová služba - částečné pokrytí osobních nákladů 50 000,00 50 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Intervenční centrum Plzeňského kraje - částečné pokrytí osobních nákladů 20 000,00 20 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Poradna pro cizince - částečné pokrytí osobních nákladů 20 000,00 20 000,00

Diecézní charita Plzeň 49774034 Domov sv. Alžběty - částečné pokrytí mzdových nákladů v r. 2021 200 000,00 200 000,00



Škola bojových umění NARAMA, z.s. 49775383 Nájem, ceny pro závodníky, ozvučení, odměny rozhodčím a pořadatelům, nákup sport. vybavení a 

oblečení pro děti 

15 000,00 15 000,00

Sportovní klub INTEROBAL PLZEŇ, z.s. 49775502 Pronájem prostor, sport. vybavení, doprava, pořadatel. služby, lékařské a fyzio služby, letáky, 

startovné, licenční poplatky, školení, odměny trenérům a vedoucím družstev

25 000,00 25 000,00

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 49778111 Mezinárodní Smetanovská klavírní soutěž - 34. ročník 5 000,00 0,00 *)

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Soustředění pěveckého a tanečního kroužku - letní prázdniny 2021 20 000,00 20 000,00

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 XXVI. ročník mezinárodního turnaje v sálové kopané dětských domovů a doprovodné akce 10 000,00 0,00 *)

Dětský domov DOMINO, Plzeň 49778170 Interaktivní pobyt v rámci Zdravého životního stylu - červenec - srpen 2021 15 000,00 15 000,00

Klub vodních sportů Plzeň 49779231 Zabezpečení pravidelné celoroční sportovní činnosti, Zajištění jednorázových sportovních akcí pro 

děti a mládež

40 000,00 40 000,00

RLA Stallion s.r.o. 49790561 Částečné zajištění kulturní akce VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ KOLED s Českým rozhlasem Plzeň - 15.12.2021 10 000,00 10 000,00

Česká společnost Josepha Haydna, z.s. 60166843 29. Haydnovy hudební slavnosti - závěrečný koncert v Plzni 15 000,00 15 000,00

Duha Kopretina Plzeň 60611928 Projekt Kopretina 2021 - drobný materiál na kroužky, soutěže, akce, ceny, nájemné, doprava, 

vstupné

25 000,00 25 000,00

Linka bezpečí, z.s. 61383198 Linka bezpečí pro děti a mládež z MO Plzeň 3 10 000,00 10 000,00

Orel jednota Plzeň 64353117 Provoz a údržba budovy 55 000,00 55 000,00

Vodní záchranná služba ČČK Plzeň, pobočný spolek 64353877 Část. úhrada nájemného bazénu, část. úhrada ubytování (soustředění dětí a mládeže), pořízení sport. 

pomůcek

30 000,00 30 000,00

Aikido Dojo Plzeň, z.s. 64354628 Nájem tělocvičny ZČU Bory, nákup materiálního vybavení, odměny trenérů - lektorů 15 000,00 15 000,00

Klub biatlonu Plzeň - Litice, p.s. 64355306 Biatlon v Plzni - rok 2021 6 000,00 6 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Realizace projektu NZDM Pixla 45 000,00 45 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Realizace sociální služby Terénní program COM.PASS 45 000,00 45 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Financování celoroční činnosti projektu Miro Suno v r. 2021 19 000,00 19 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Realizace projektu STREET BATTLE JAM - PLZEŇ 2021 18 000,00 18 000,00

Ponton, z.s. 64355756 Program včasné péče Klubíčko 45 000,00 45 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Vozíčkáři Plzeňska

64355934 Financování činnosti místní organizace STP VOZÍČKÁŘI PLZEŇSKA 15 000,00 15 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 Nájem a služby, ostatní služby, kulturní a sportovní aktivity 20 000,00 20 000,00

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný spolek

65399447 Rekondiční pobyt v Kašperských Horách 8 000,00 7 000,00

HEWER, z.s. 66000653 Osobní asistence - částečná úhrada osobních nákladů pracovníků v přímé péči 15 000,00 15 000,00

SHM Klub Plzeň, z. s. 66360943 Pojď dál a zkus to také 2021 45 000,00 45 000,00

Hospic svatého Lazara z.s. 66361508 Uhrazení části mzdových nákladů sociálních pracovnic 70 000,00 70 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Kontaktní centrum 40 000,00 40 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Terénní program 40 000,00 40 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Divadlo trochu jinak 10 000,00 10 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Selektivní primární prevence 25 000,00 25 000,00

POINT 14, z.ú. 66361630 Všeobecná primární prevence 25 000,00 25 000,00

Buri sports academy, z. s. 66363381 Nákup sportovního vybavení a materiálu pro celoroční cvičení dětí, úhrada nájemného 20 000,00 20 000,00

„Divadlo Dialog Plzeň” 66363675 Propagace činnosti Divadla Dialog Plzeň 29 000,00 29 000,00



Aerobik klub LADY Plzeň z.s. 66365627 Podpora krajského postup. kola soutěže FISAF.cz Soutěžní aerobic master class; Podpora celoroční 

činnosti dětí a mládeže ve sport. aerobicu a fitness

15 000,00 15 000,00

Svoboda zvířat Plzeň 66365678 Eliminace množení bezprizorních zvířat - ošetření a kastrace volně žijících koček 20 000,00 20 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 Moving Station Gallery 2021 29 000,00 29 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 Na Hranici 2021 - regionální přehlídky amatérského divadla a uměleckého přednesu 35 000,00 35 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 Částečná úhrada nákladů projektu Dramacentrum 2021 na podporu celoroční aktivity dětí a mládeže 50 000,00 50 000,00

Johan, zapsaný ústav 68783001 NASTEVŘENO - festival nového divadla a performance 50 000,00 50 000,00

Kvítek Plzeň z.s. 68784881 Materiálové náklady spojené s realizací jednotlivých plánovaných akcí, pronájmy, provozní náklady 15 000,00 15 000,00

Ing. Roman Sladký 69263809 Dětské běhy - Plzeňský kardioběh 2021 5 000,00 5 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Rozvoj komunitních aktivit v rámci poboček TOTEM, z.s. - TOTEM Nová Hospoda 75 000,00 75 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 MENTORINGOVÉ PREVENTIVNÍ PROGRAMY PRO PODPORU RODIN A DĚTÍ  S RIZIKEM OHROŽENÍ 

VÝVOJE A SPOLEČENSKÉHO ZAČLENĚNÍ

25 000,00 25 000,00

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. 69966303 Rozvoj komunitních aktivit v rámci poboček TOTEM, z.s. 100 000,00 100 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Multifunkční víceúčelové kolejiště 4, SVČ RADOVÁNEK 20 000,00 20 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Projekt Move your body 2021 30 000,00 30 000,00

Středisko volného času RADOVÁNEK 69977836 Mezigenerační centrum 2021, SVČ RADOVÁNEK 5 000,00 5 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

střed

69983020 Zajištění činnosti organizace v r. 2021 19 000,00 19 000,00

SPORT CLUB PLZEŇ 70806187 Pravidelná celoroční sportovní činnost, Běh Borským parkem 2021 14 000,00 14 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Projekt Skvrňanský trakař - nevšední zábavný poznávací kulturní zážitek skvrňanským dětem 9 000,00 9 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Projekt Programování - I. stupeň - prohloubit znalosti programování a rozvinout logické myšlení dětí 15 000,00 15 000,00

Sbor Církve adventistů sedmého dne Plzeň 70809941 Divadelní květen - pořádání interaktivního divadelního představení pro děti 5 000,00 5 000,00

Národní rada osob se zdravotním postižením České 

republiky, z.s.

70856478 Podpora služeb pro osoby se zdravotním postižením 10 000,00 10 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 Vybavení členů kolektivu mladých hasičů ochrannými prostředky 20 000,00 20 000,00

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Skvrňany 70939951 Propagační běh hasičů 10 000,00 0,00 *)

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Spolek 

neslyšících Plzeň, p.s.

70950431 Mezinárodní den neslyšících - září 2021 10 000,00 0,00 *)

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Skvrňany

70974543 Společenské a vzdělávací akce dle plánu činnosti, doprava a vstupy na poznávací zájezdy, pronájmy 

sálů na společná setkání, přednášky a další akce dle plánu, pronájem tělocvičny na cvičení jógy, 

kancelářské potřeby 

20 000,00 20 000,00

Základní škola speciální a Praktická škola Diakonie ČCE 

Merklín

71197583 Klimatizace školní budovy 10 000,00 10 000,00

Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., 

základní organizace Plzeň Skvrňany

71250123 Celoroční činnost organizace - příspěvek na zájezdy, pobyty, dopravu, provozní náklady organizace, 

rehabilitace, nájemné, kulturní akce

7 000,00 7 000,00

Jiří Řezáč 72291192 Pronájem plaveckého bazénu, registrace rekordu, rozhodcovská činnost 3 000,00 3 000,00



Ota Šmíd 74379275 SETKÁNÍ S KLUBEM 4. OBRNĚNÉ DIVIZE 5 000,00 0,00 *)

Mgr. Helena Dienstbierová Šimicová 74899368 Koncerty a hudební experimenty na Zastávce 10 000,00 10 000,00

Senioři České republiky, z. s., Základní organizace Plzeň-

Bory

75005999 Zajištění celoroční činnosti organizace, úhrada vstupného do památkových objektů, muzeí, 

technických a přírodních památek

22 000,00 21 105,00

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 

organizace Bory

75011344 Úhrada nákladů souvisejících s pravidelnou celoroční činností organizace 20 000,00 20 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice,z.s. místní 

organizace Plzeň - střed

75012936 Činnost organizace a provozní výdaje 12 000,00 12 000,00

Svaz tělesně postižených v České republice,o.s. místní 

organizace Skvrňany

75018888 Financování provozních nákladů, nájmů, dohod o provedení práce, účetních a ekonom. služeb, 

propagaci činnosti organizace

22 000,00 22 000,00

Nezávislý odborový svaz příslušníků Policie ČR, základní 

organizace č. 2 Správy Západočeského kraje

75036479 Organizování kulturní akce DEN DĚTÍ v areálu Škodaland u Borské přehrady 30 000,00 0,00 *)

*) dotace nečerpána


